IDKA 2, BB Previd RF Perfil, BB Previd Vert 2027, na Cooperativa Sicredi: FI 
INSTITUCIONAL RF IRF M l, e no Banco Genial Investimentos Corretora de 
Valores Mobiliários SA: Letra Financeira e NTN-B, totalizando um saldo em 
investimentos no valor de R$ 38.327.727,41 (trinta e oito milhões trezentos e 
vinte e sete mil, setecentos e vinte e sete reais e quarenta e um centavos) 
Dando prosseguimento falou que os valores recebidos de contribuição 
patronal, servidor e aporte são aplicados mensalmente em fundos já  
existentes na carteira. Feitas as explanações abriu a palavra aos membros 
presentes, e nada tendo a opor quanto a sua aprovação, recebeu Parecer